Skarpniicks L1idgirdsstadsfirening

“ORENING

Cks TRADGARDSSTADS

Styrelsemote
Protokoll nr 2-2019

Tid: 2019-02-12, kl. 19.15-21.00

Plats: Lokal, Sockenvagen 534

Narvarande: Jan Truedson, ordférande JT
Christian Roussos CR
Ingvar Andersson 1A
Karin Mansson KM
Jenny Green JG
Anders Méchs AM
Mina Langendahl, pa telefon,p 507 ML

Anmalt forhinder Lars Tornros LT

Motet 6ppnas

Foreningens ordférande, JT, forklarar métet 6ppnat och att mott kan arbeta efter foreslagen
agenda med tillagget bildande av hembygdsférening under p 11, dvriga fragor.

1. Val av motesordforande
Beslut: JT valjs till motesordforande.

2. Val av motes sekreterare
Beslut: KM valjs till motessekreterare.

3. Féregaende protokoll
Beslut: att godkdnna protokollet, 1/19, och lagga det pa hemsidan.

4. Rapportering

Plogning och halkbekdampning ar problematiskt. Den &r ”aldersdiskriminerande” och direkt

trafikfarlig vid t ex utryckning.

Beslut: att pa hemsidan uppmana att felanmala till trafikkontoret och uppge om det ar
trafikfarligt.

5. Infér arsmotet

1. Tema

Temat foreslas vara Solceller och elbilsladdning med féreldasare fran AKTEAkonsult till en
kostnad av 10 000 kr.

Beslut: att godkdanna forslaget.

2. Lokal




Mbtet planeras genomféras i Bagarmossens Folketshus som ocksa kan tillhandahalla en matig
baguette.
Beslut: att faststilla att drsmdtet ska hallas i Bagarmossens Folketshus

3. Arbetsfordelning

Foreslagen arbetsordningen gés igen och preciseras. Tider for de olika aktiviteterna faststalls.
Ekonomin dr god men antalet medlemmar har sjunkit nagot. Hostmétet kan t ex handla om
hembygdsforeningen som haller pa att bildas eller Bergholmstorpets berattarcafeé.

Beslut: att faststalla arbetsordningen.

6. Gipsgjutaren
Hur langt drendet fortskridit stams av och fortsatt férhallningssatt diskuteras.
Beslut: att drendet fortsatt bevakas och

att AM haller fortsatt kontakt med sakdgare.

7. Uthyrning inklusive nyanskaffningar

CR rapporterar att Jan Gustavsson lagt ut de nya fonsterparaplyerna pa hemsidan. Hanteringen
av hemsidan diskuteras.

Beslut: att tacka for rapporten.

8. Arbetsyta pa natet
Arendet bordlaggs.

9. Kommunikation

Innehall i kommande nyhetsbrev diskuteras. Snorojning, fonsterparaplyer och isbanor i
omradet foresla.

Beslut: att godkanna forslaget.

10. Ekonomi
1. Status
Ekonomin ar god.

2. Antal medlemmar och uppdatering av registret
Foreningen har just nu 509 medlemmar.

3. Byte till webblosning fér medlemsregister mm
JT rapporterar att dndringen inte kan genomforas i ar pga att Visma inte planerar att
uppgradera foren ndsta ar, 2020..

Beslut: att tacka for rapporterna.

11. Ovrigt

1. Arsplan fér méten

Arsplanen justeras enligt féljande:
mote 3 7 mars, endast vid behov
mote 4 28 mars

mote 5 23 maj

mote 6 20 aug

mote 7 26 september

mote 8 14 november

Beslut: att faststdlla justerad motesplan.



2. Styrelsemiddag 2019
Styrelsemiddagen ar 21 februari pa Nytorpet. Svarigheten att hitta lampliga restauranger i
naromradet diskuteras.

3. Bildande av hembygdsforening

Hembygdsforeningens forsta arsméte kommer att hallas 17 mars. Tradgardsstadsféreningen
ser positivt pa att foreningen bildas och kan eventuellt bidra med medel, om
Hembygdsféreningen dskar stod.

Beslut: att KM representerar tradgardsstadsforeningen pa motet.

12. Nasta mote
Beslut: att nasta mote blir, om det behovs, 7 mars, annars 28 mars.

Motet avslutades
Motesordféranden tackar for kvallens diskussioner och beslut.
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Protokollférare Justeray

BT |

Karin Mansson

Detta protokoll har utsdnts 2019-02-19 med e-post enligt nedan.

Lar§ Tornros l.tornros@telia.com :
Mina Langendahl mina.langendahl@gmail.com
Jan Truedson jan_truedson@hotmail.com
Karin Mansson karin.lugnagatan@gmail.com
Stephan Kull stephan.kull@gmail.com
Anders Machs anders.machs@telia.com
Christian Roussos christian.roussos@gmail.com
Jenny Green jenny.green@rudbeck.se
Ingvar Andersson ingvar.andersson07 @gmail.com
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